ACTA CONGREGATIONUM

CONGREGATIO  DE  CAUSIS  SANCTORUM

CAXIENSIS AUSTRALIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Ioannis Schiavo Sacerdotis Professi 
Congregationis Sancti Ioseph (1903-1967)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Servus Dei Ioannes Schiavo die 8 mensis Augusti anno 1903 iuxta 
pagum Sancti Urbani, oppidi Munticuli Maioris Vicentina in provincia, natus 
est. Suis a parentibus humane et christiane bene institutus est et, cum sacerdos 
esse cuperet, Sancti Ioseph Congregationem ingressus est. Die 10 mensis Augusti 
anno 1927 sacro ordine auctus est. Cum missionarius in Brasiliam profectus 
esset, post brevem sed fructuosam experientiam parochi munere fungens apud 
paroeciam pagi v.d. Galopolis, operam suam in alumnorum seminarii minoris 
institutionem, in novitiatu et in pastorali cura erga iuvenes strenue navavit, 
deinde ad eum gubernatio omnium confratrum Congregationis Sancti Ioseph 
delata est. Anno 1954 Sororum Sancti Ioseph institutionem fovit. Vita eius viva 
et personali relatione cum Domino denotabatur. Spirituali moderationi, colloquio 
monitorio, sacramentali confessioni tempus suum omnino largiebatur. Amor in 
Eucharistiam, fiducia in Providentiam, tenera et firma devotio erga Mariam et 
Ioseph et denique adhaesio sine ulla exceptione Dei voluntati eius in persona 
eminebant. Die 27 mensis Ianuarii anno 1967 Caxiae in Brasilia morte lumina 
clausit, clara fama sanctitatis comitatus. Die 14 mensis Decembris anno 2015 
Summus Pontifex Franciscus virtutes heroicas eius agnovit.

Beatificationis respectu Causae Postulatio iudicio huius Congregationis 
de Causis Sanctorum miram quandam viri sanationem subiecit, quae anno 
1997 Caxiae in Brasilia evenit. Quamvis vir prospera valetudine semper 
usus sit, tamen die 12 mensis Septembris eiusdem anni chirurgicae sec-
tioni confestim subiectus est ob thrombosim acutam venae mesentericae 
superioris, quae graves noxas in intestinis effecit. Chirurgus suspicatus est 
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amplam sectionem vel aliam curationem, quas tamen pro gravitate casu et 
damni intestinorum extensione adhiberi non datum est, hac re quoad vi-
tam infaustam prognosim edidit et aegrotum in aptam sedem ad graviores 
curas traduci iussit. Hoc in ancipiti periculo mulier infirmi et tota familia 
Venerabilem Servum Dei Ioannem Schiavo orare inceperunt, qui valde notus 
erat suis virtutibus et qui a populo miraculorum auctor habebatur, cuius 
sepulcrum non longe ab eorum domu exstabat. Aegroti sub cervicali parvam 
eius imaginem posuerunt. Orationes persecutae sunt et in hebdomade maio-
res reddebantur, qua expleta, aegrotus demissus est et valetudine omnino 
redintegrata et sine exitibus in tempore domum redire potuit.

De hac sanatione, mira aestimata, apud Curiam Caxiensem a die 19 
mensis Martii ad diem 12 mensis Septembris anno 2009, Inquisitio dioece-
sana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis 
Sanctorum per Decretum diei 4 mensis Iunii anno 2010 est approbata. Me-
dicorum Consilium huius Dicasterii in sessione die 18 mensis Februarii anno 
2016 declaravit sanationem celerem, perfectam, constantem et ex scientiae 
legibus inexplicabilem fuisse. Die 16 mensis Iunii anno 2016 Congressus actus 
est Peculiaris Theologorum Consultorum, positivo cum exitu. Die 18 mensis 
Octobris eodem anno Patres Cardinales et Episcopi se congregaverunt, me 
Cardinale Angelo Amato praesidente. Et in utroque Coetu, sive Consultorum 
sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus 
patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 
subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 
Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die 
declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis 
Servi Dei Ioannis Schiavo, Sacerdotis professi Congregationis Sancti Ioseph, 
videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam viri a « trombosi 
acuta vena mesenterica superiore, con ischemia intestinale diffusa ».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 
Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 1 mensis Decembris a.D. 2016.

angelus Card. amato, s.d.B.
Praefectus

L.  G  S.

G marCellus BartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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MAIORICENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Raphaëlae a Sacro Corde Iesu 
(in saeculo: Sebastianae Lladó y Sala) Fundatricis Congregationis Missionariarum 
a Ss. Cordibus Iesu et Mariae (1814-1899)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Convertitur in me cor meum, simul exardescit miseratio mea » (Os 11, 8).

Serva Dei Maria Raphaëla a Sacro Corde Iesu (in saeculo: Sebastiana 

Lladó y Sala) Christi Cordis affectionum particeps fuit, et Mariae Virginis 

in famulatu, vigore ac alacritate fidem suam religiosamque consecrationem 

testificata est.

Serva Dei in oppido Campos, in Maioricensi Insula Hispaniae, die 2 men-

sis Ianuarii anno 1814, numerosa e familia rebus dome sticis bene constituta 

claraque existimatione nata est, sequenti in die autem sacro fonte lustrata. 

Sebastiana pueritiam prope familiam degit, illic humane religioseque bene 

instituta est. Septimo aetatis anno Confir mationem accepit et fere ad deci-

mum annum aetatis suae sacram Eucharistiae ad mensam primitus accessit. 

Iuvenili aetate patris et paulo post etiam matris mortem experta est, 

gravius spirituale iter aggressa, dum e municipio natalis oppidi munus ma-

gistrae suscepit. Illis annis Serva Dei magnam apostolatus operam explevit 

in spiritualibus secessibus exercitatio nibusque apparandis, quin etiam anno 

1853 ipsamet statuit ut huic soli operae se omnino traderet, quam ob rem 

magistrae munus deposuit.

Interea in unum suis cum tribus fratribus sacerdotibus, ut simul viverent, 

convenit, haec condicio brevis fuit enim fratres duo ante tempus mortui 

sunt. Eorum domus tamen sedes diffusionis propaga tionisque spiritualitatis 

et pastoralis navitatis esse non desinit, usque ad ortum novi religiosi insti-

tuti, scilicet Congregationis Missionariarum a Ss. Cordibus Iesu et Mariae. 

Anno 1891 Serva Dei una cum primis mulieribus sodalibus suis vota emisit 

et religiosum nomen ad evocationem suae devotionis erga Virginem Mariam, 

Raphaëlis archangeli et denique Sacri Cordis Iesu sumpsit. Eodemque die 

antistita illius communitatis nominata est.

Congregatio conspicuum incrementum habuit propter novarum iuvenum 

introitum, quae se consecrare cupiebant; hac causa aedifi cium ampliare 

novam domum acquirendo opus fuit. Semper pauper tatis amandationisque 
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casibus movebatur, Mater Maria Raphaëla hanc humanitatem et sollicitudi-

nem consororibus suis tradidit eas vehementiorem ad caritatem in aegros 

et in egenos excitans.

Servae Dei spiritualis imago constanti ab inquisitione evange licae per-

fectionis delineatur. Humanae christianaeque virtutes necnon eiusdem con-

secrationis religiosae suo spirituali in itinere clare praestant. Mulier in 

Christo penitus defixa, casus suae vitae fide aggressa est et ad spiritualem 

maturitatem pervenit, quae oratione vehementem in oblationem sui ipsius ad 

Dominum perficiebatur necnon in magnam humanitatem et generositatem 

in ministerio. Eius indefessa navitas firmissima spe nisa est.

Omnino sui oblita, Mater Maria Raphaëla summa simplicitate omnia 

ad maiorem Dei gloriam et ad fratrum salutem direxit. Sapiens ac pru-

dens, continens ac austera, suavis ac serena, vere materna fuit suas erga 

consorores, quibus fuit exemplar constans et credibile. Multis in admodum 

ancipitibus rebus Serva Dei prudentia et mediatione, integritate et animo, 

fidelitate et misericordia praestitit.

Virtutum in exercitio Matri Mariae Raphaëlae fuit fere cotidiana expug-

natio, quae ipsa totam per vitam gessit, quasdam etiam suae naturae partes 

certans, per rigorem videlicet, qui quamquam secundum illius temporis 

spiritualitatis et educandi rationem consentaneus videbatur.

Annorum decursu Servae Dei vires debilitabantur, quod ei non fuit causa 

aegritudinis sed occasio frequentioris orationis et colloquii tam cum conso-

roribus suis quam cum illis qui ad eam occurebant. Mater Maria Raphaëla, 

die 8 mensis Martii anno 1899, mortalia lumina clausit. Eius ad exsequias 

ingentissima copia fildelium concurrit. 

Ob famam sanctitatis, a die 11 mensis Novembris anno 1990 ad diem 

29 mensis Ianuarii anno 1992 prope Curiam ecclesiasticam Maioricensem 

Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congrega-

tione de Causis Sanctorum per Decretum diei 29 mensis Ianuarii anno 1993 

est approbata. Exarata Positione, canonicas secundum normas disceptatum 

est an Serva Dei heroum in modum virtutes excoluisset. Positivo cum exitu, 

die 16 mensis Septembris anno 2014, Peculiaris Theologorum Congressus 

habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione congregati 

die 13 mensis Decembris anno 2016, me, Angelo Cardinale Amato, praesi-

dente, Servam Dei heroicum in modum virtutes theologales, cardinales et 

adnexas excoluisse agnoverunt.
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Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata rela tione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 

die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Ma

riae Raphaëlae a Sacro Corde Iesu (in saeculo: Sebastianae Lladó y Sala), 

Fundatricis Congregationis Missionariarum a Ss. Cordibus Iesu et Mariae, 

in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congre gationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 21 mensis Decembris, a.D. 2016. 

angelus Card. amato, s.d.B.
Praefectus

L.  G  S.

G marCellus BartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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SANCTAE CLARAE

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Iosephi Wech Vandor Sacerdotis professi 
Societatis Sancti Francisci Salesii (1909-1979)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Non ut faciam voluntatem meam sed voluntatem eius, qui misit me » 

(Io 6, 38).

Haec autem praecipua causa fuit, cui Servus Dei Iosephus Wech Vandor 

suae vitae rationem subiecit. Omnibus in adiunctis, maxime in arduis acer-

bisque, quae sacrificii spiritu et laeta Dei voluntatis acceptione tractabat, 

dicens: « Domine, si hoc vis et ego volo ».

Servus Dei die 29 mensis Octobris anno 1909 in pago v. d. Dorog in 

Hungaria agricolarum e familia natus est. Die 31 mensis Octobris eiusdem 

anni sacro fonte lustratus, die 29 mensis Maii anno 1920 sacram Confirma-

tionem accepit. Anno decimo tertio aetatis suae, relicto natali loco, Strigonii 

regium gymnasium publicum frequentavit. Cum vocationem suam exquireret, 

rem vitamque Franciscanam cognovit et ad tempus probationis in hunc 

Ordinem admissus est. Cuiusdam patris Franciscani consilio petivit ut So-

cietatis Sancti Francisci Salesii collegium pagi Peliföldszentkereszt adspirans 

ingrederetur. Die 2 mensis Augusti anno 1927 novitius factus est et die 3 

mensis Octobris anno 1928 primam professionem emisit. Post perpetuorum 

votorum emissionem die 3 mensis Augusti anno 1932, Hungariam reliquit 

et in Italiam se contulit ut studia theologica prope Pontificium Athaeneum 

Salesianum pagi Crocetta Augustae Taurinorum inciperet quae mense Iunio 

anno 1936 explevit.

Ante profectionem in Italiam Iosephus Wech cognomen suum mutavit a 

Wech in Vandor, quo Hungarico sermone peregrinus significat, sic sperans, 

nazistarum in annis, cognomen illud Germanicum origine in oblivionem ca-

dere. Hoc nomen novum ei fere fatidicum erat, multos enim per annos vitae 

suae sine intermissione peregrinatus est cum mansionibus, intermissionibus 

denique novis profectionibus. Die 5 mensis Iulii anno 1936 sacro ordine 

auctus est statimque ad munus pastorale in Antillas Maiores destinatus. 

Die 1 mensis Septembris anno 1936 in Cubam profectus est. 

Ab anno 1936 ad annum 1979 Servi Dei vita crebribus loci mutationibus, 

primis annis maxime ob Salesianorum operum repentinam conclusionem, 
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quae dirigebat, insigniebatur. Suas vires missionarias adhibuit variis in mu-

neribus explendis. Fuit enim: coadiutor in pago Guanabacoa, rector scholae 

Salesianae in pago Moca Sancti Dominici, magister novitiorum Matanzis, 

administrator Collegii Artium et Officiorum in pago Camagüey, confessor 

Salesianae communitatis Iacobopoli Cubae et ab anno 1951 ad anum 1953 

etiam Filiarum Mariae Auxiliatricis pagi Peñálver. Ab anno 1954 stetit prope 

pagum Sanctae Clarae pastorale munus exercens in ecclesia Nostrae Domi-

nae de Monte Carmelo et cum mandato collegii aedificandi.

Ipse, quamvis Hungaricus, populum Cubae funditus cognovit eiusque 

vota, timores et exspectationes participavit. Nuntius fuit veritatis et spei 

necnon pacis fautor. Praesertim anno 1958, cum illud Sanctae Clarae 

proelium contingeret, extrema in propagine socialis politicaeque Cubanae 

subversionis, quae die 1 mensis Ianuarii anno 1959, cum sectatorum Fidelis 

Castro victoria accidit, Servus Dei vitam in discrimen adduxit, indutiarum 

interpretis munere fungens. Illis diebus multas hominum vitas servavit. 

Ab anno 1956 ad annum 1961 rector fuit ac professor novi collegii necnon 

moderator totius pastoralis ecclesiae de Monte Carmelo, quae anno 1965 

paroecia facta est; praeterea sine ulla intermissione ab anno 1956 suum 

usque ad obitum Salesianae communitatis moderator fuit. 

Pater Vandor reconciliationis concordiaeque auctor, sacerdos optimus, 

vir Deo profunde inhaerens, necnon conquisitissimus spiritualis moderator 

a civitate agnoscebatur. Fidei et orationis in spiritu profunde confirma-

tus, fuit parochus corde Boni Pastoris praeditus, secundum sancti Ioannis 

Bosco praevenientem paedagogicam rationem. Bona exagere et animarum 

saluti operam dare fuerunt eius sola cura ac sollicitudo. Eius spiritualis 

descriptio cum illa sancti Francisci Salesii multis elementis scilicet quoad 

apostolicam actuositatem, amorem in pauperiores necnon serenam laeti-

tiam et comitatem congruit. Fideles eum ob confessionem valde exquirebant 

existimabantque, maxime quamvis aegrotus, sui ipsius oblitus, alios tamen 

visitabat ac reficiebat.

Iam ab anno 1961 Servus Dei nonnullis morbis correptus est, quos tamen 

magno spiritu fiduciae et secundum Domini voluntatem passus est, Crucis 

mysterium altius percipiens. Die 8 mensis Octobris anno 1979 post duos 

et quinquaginta annos religiosae professionis et quadraginta tres annos 

sacerdotii mortali e vita excessit. Eius exsequiae dioecesano ab episcopo, 

magno populi et fidelium concursu, dolenti omnium participatione laetitia 
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commixta celebratae sunt: laetitia enim inveniebatur, cum secundum non-

nullos praesentes « Sanctus mortuus est », dolor autem cum quisque suo a 

patre aegre discederet.

Ob famam sanctitatis, prope Curiam ecclesiasticam Sanctae Clarae a 

die 8 mensis Octobris anno 2003 ad diem 10 mensis Augusti anno 2008 

dioecesana Inquisitio celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congre-

gatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 11 mensis Martii anno 2011 

est approbata. Exarata Positione, secundum canonicas normas disceptatum 

est an Servus Dei heroum in modum virtutes excoluisset. Die 18 mensis 

Februarii anno 2016, positivo cum exitu, Peculiaris Consultorum Theolo-

gorum Congressus celebratus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in 

Sessione die 17 mensis Ianuarii anno 2017 congregati, me Angelo Cardinale 

Amato praesidente, Servum Dei heroicum in gradum virtutes theologales, 

cardinales et adnexas exercuisse agnoverunt. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata rela tione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die 

declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem

perantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Iosephi 

Wech Vandor, Sacerdotis Professi Societatis Sancti Francisci Salesii, in casu 

et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congre gationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 20 mensis Ianuarii, a.D. 2017. 

angelus Card. amato, s.d.B.
Praefectus

L.  G  S.

G marCellus BartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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MONTERREYENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Raimundi Jardón Herrera Sacerdotis 

Dioecesani (1888-1934)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Calicem salutaris accipiam et nomen Domini invocabo » (Ps 116, 13).

Psalmistae exultatio in vita et in spiritualitate Servi Dei Raimundi Jar-

dón Herrera resonat: mysterii eucharistici celebratio et crebrissima oratio 

totius eius pastoralis actionis, maxime in hora difficultatis ac aerumnarum, 

fons copiosissimus fuerunt.

Servus Dei die 21 mensis Ianuarii anno 1887 in pago v.d. Tenancingo, 

in Mexico natus est. Christiana secundum placita sua in numerosa familia 

institutus est, iam a pueritia vehementer a religione alliciebatur et sacer-

dotalis vocationis signa percepit. Raimundus catholicam recenti institutione 

scholam fre quentavit et anno 1900 alumnus seminarii civitatis Cuernavacae 

fuit. Adhuc seminarii alumnus, cum suo ab episcopo, qui Linarinam-Monter- 

reyensem dioecesim migraret, valde existimaretur, una cum eo conductus 

est. Illic iuvenis studia sua perfecit et die 27 mensis Aprilis anno 1913 sacro 

ordine auctus est. 

Munus praecipue Monterreyensem prope Cathedralem exercebat, officio 

maioris sacrarii custodis ac Capituli vicarii fungens. Iis in officis praeter 

curas in ecclesia et in adnexis valde navavit in ministerio reconciliationis et 

in consociationum coetuum que moderamine; multorum iuvenum Consocia-

tionis Sanctae Mariae Guadalupensis et Sancti Aloisii Gonzaga, Iuventutis 

Mexicanae, Filiarum Mariae et Actionis Catholicae speciali modo spiritualis 

fuit moderator. Cultum eucharisticum totius operae in medio posuit et Horae 

Sanctae Dominicali favit, fidelium magno concursu. 

Illis annis Ecclesia in Mexico persecutionibus valde laboravit, quae a 

quadam politica factione, potestate ac imperio accepto, ortae sunt; hac re 

Servus Dei circumspecte et in ambitu angusto, fere in domibus operam 

suam ministerialem exagere coactus est. Istorum incommodorum culmen 

anno autem 1927 attigit cum Dominus Raimundus patriam relinquere debuit 

episcoporum que Mexicanorum praesidem in exilium primum in Foederatas 

Americae Septentrionalis Civitates comitatus est, deinde in Cubam. Duos 
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post annos redire potuit suumque pastorale munus perrexit, sed difficulta-

tes et aerumnae non defuerunt, enim amplius perse cutio contra religionem 

vehementior reddebatur. Anno 1933 auctoritatibus delatus est quia siverat 

ut quidam sacerdos sine Status permissione celebraret. Hanc nimirum ob 

causam ei apostolicum officium exercere prohibuerunt, Dominus Raimundus 

tamen ministerium suum, quamvis caute, non deseruit. 

Istis in adiunctis, Servus Dei semper conscius fuit suae vocationis uti 

vocationis ad ministerium et magna cohaerentia suum sacerdotium egit. 

Ferventi amore in Iesum Christum fultus, eius voluntati obtemperare semper 

est conatus. Domini Raimundi vitae ratio, quoad eucharisticam et marianam 

spiritualitatem, sacerdotis humilis, sereni, seduli fuit, qui verum exemplar 

vitae sacerdotalis exstitit. 

Quaedam severitas in vita animadvertebatur cum eius magna pectoris 

apertura. Dominus Raimundus Dei gloriam conquisivit viamque sanctifica-

tionis per Christi sequelam lustravit et in fragiliores homines auxiliandos